香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明
確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

九龍倉集團有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

股份代號：4
二○一三年六月六日舉行的股東週年大會書面投票結果

在九龍倉集團有限公司（「本公司」）於二○一三年六月六日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）上，主席要求

就日期為二○一三年四月三十日的股東週年大會通告內所載列的全部建議通過的決議案，以書面點票形式進行投票表決。

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為 3,029,727,327股，此乃股東有權出席股東週年大會並於會上就有關決議

案投贊成票或投反對票的股份總數。並無任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行的投票表決須受任何的投票限制。

本公司的股份登記主任卓佳登捷時有限公司被委任為點票主任，負責在股東週年大會上處理點票事宜。股東週年大會上所

投票表決的各項決議案的書面點票結果如下：

決議案
股份數目（%）

投贊成票 投反對票

(一) 接納截至二○一二年十二月三十一日止財政年度的財務報表及董事會與

核數師報告書。

2,297,760,490

(99.99%)

3

(0.01%)

(二) (甲) 重選須卸任的董事吳梓源先生為董事。 1,719,284,120

(75.98%)

543,514,298

(24.02%)

 (乙) 重選須卸任的董事歐肇基先生為董事。 2,295,136,957

(99.89%)

2,623,306

(0.11%)

 (丙) 重選須卸任的董事陳坤耀教授為董事。 2,288,303,899

(99.59%)

9,457,464

(0.41%)

 (丁) 重選須卸任的董事錢果豐博士為董事。 1,939,547,545

(85.30%)

334,166,178

(14.70%)

 (戊) 重選須卸任的董事凌緣庭女士為董事。 2,254,027,156

(99.27%)

16,580,492

(0.73%)

 (己) 重選須卸任的董事李國章議員為董事。 2,281,904,556

(99.31%)

15,855,707

(0.69%)

(三) 復聘畢馬威會計師事務所為本公司的核數師，並授權董事會釐定其酬

金。

2,297,667,382

(99.99%)

94,211

(0.01%)

(四) (甲) 批准增加本公司主席的袍金支付率。 2,296,327,489

(99.94%)

1,341,104

(0.06%)

 (乙)  批准增加每名本公司董事（主席除外）的袍金支付率。 2,296,326,780

(99.94%)

1,341,813

(0.06%)

 (丙) 批准增加審核委員會成員的酬金支付率。 2,296,365,186

(99.94%)

1,303,407

(0.06%)

(五) 給予董事會一項可購回公司本身股份的一般性授權令。 2,296,505,502

(99.98%)

453,585

(0.02%)

(六) 給予董事會一項一般性的授權令以發行股份。 1,697,734,168

(73.93%)

598,586,020

(26.07%)

(七) 批准將購回的證券加入第 (六) 項決議案內所述有關發行股份的一般性

授權令內。

1,700,779,753

(74.02%)

596,980,840

(25.98%)

根據上述的票數，上述全部決議案均已有效地獲通過成為普通決議案。

九龍倉集團有限公司
公司秘書

陳永生
代行

香港 二○一三年六月六日

於本公告日期，本公司董事會的成員為吳光正先生、吳天海先生、周安橋先生、李玉芳女士、吳梓源先生、徐耀祥先生和凌緣庭
女士，以及七位獨立非執行董事歐肇基先生、陳坤耀教授、錢果豐博士、方剛議員、捷成漢先生、李國章議員和詹康信先生。